

I Rajd Łunochodów w Istebnej

Data publikacji: 7.10.2004 0:00

2 października na terenie Amfiteatru pod Skocznią w Istebnej odbył się I Rajd Łunochodów z TVP3 Katowice Istebna 2004. Organizatorami Rajdu byli: Gmina Istebna, TVP3 Katowice i Agencja Artystyczna, "Re-Akcja". W Rajdzie uczestniczyło 27 zawodników. Uczestnicy rywalizowali ze sobą w 4 konkurencjach: przejeździe przez rzekę, torze przeszkód (a w nim: parkowanie, przejazd po łuku z wiadrem wody, przejazd prawymi kołami po podeście, wjazd na równie pochyłą, przejazd przez drewnianą przeszkodę), wyścigu z nawrotem i przeciąganiu na sztywnym holu.

Pierwsze 3 konkurencje były czasowe, natomiast ostatnia była punktowana w systemie pucharowym. Nad przebiegiem Rajdu czuwali sędziowie Automobilkлубu Cieszyńskiego.

Konkurencjom towarzyszyły pokazy: ciągników Lamborghini (jeden z nich pokonywał także cały tor przeszkód), samochodu off-roudownego (który wjechał na strome zbocze i z niego zjechał), quadów, motocyklisty - **Bartka z Kubalonki** (który także wjechał na strome zbocze). Wszyscy obecni na imprezie mogli podziwiać samochody rajdowe **Zbigniewa Gabrysa i Piotra Meresińskiego**.

foto: wjazd na strome zbocze samochodu off-roudownego

Całą imprezę uatrakcyjniali zaproszeni goście. **Kamil Durczok** ścigał się z prowadzącym imprezę - **Wojciechem Majewskim**

(oczywiście na łunochodach). Piotr Adamus i Zbigniew Gabryś pokonywali tor przeszkód i także ścigali się łunochodami.

Zbigniew Gabryś dodatkowo ścigał się swoim samochodem rajdowym z łunochodem "Salamander" **Marcina Szypuły** skonstruowanym na wzór quada. Mogliśmy także obejrzeć rywalizację "Salamandra" z prawdziwym quadem.

Rajdowcy - **Waldemar Dosekoc, Piotr Adamus, Piotr Meresiński, Zbigniew Gabryś** wraz z **Maciejem Kasicą** (szefem transportu TVP3 Katowice) wybierali najbardziej łodjechany łunochod. Tę rywalizację wygrał pojazd o nazwie **KOJOT Marcina Gazurka**.

Podczas imprezy został wręczony **Antoniemu Kawulokowi**, pierwszemu konstruktorowi tych pojazdów, Akt Nadania Miana Ojca Chrzestnego Łunochodów.

I miejsce w Klasyfikacji Generalnej zajął **Zdzisław Rucki** z pojazdem o nazwie **URSUS SAM**. Otrzymał nagrodę - silnik. Wręczał ją Dyrektor Generalny Rajdu - Prezes Automobilkлубu Cieszyńskiego - **Stanisław Wiselka**.

foto: nagroda - silnik

II miejsce zajął **Damian Kukuczka** z pojazdem **GROM**

III miejsce - **Stanisław Krężelok** i pojazd **DZIK**

IV miejsce - **Józef Michałek** z pojazdem **SYRENA**

V miejsce - **Dariusz Olszewski** i pojazd **ROYS-ROYS**

VI miejsce - **Władysław Legierski** i jego **Błyskawica**

W poszczególnych konkurencjach najlepsi byli:

- w przejeździe przez rzekę - **Dariusz Olszewski** i jego Roys-Roys;
- na torze przeszkód - zwycięzca generalny - **Zdzisław Rucki** i jego URSUS SAM;
- w wyścigu - **Józef Michałek** i jego SYRENA;
- w przeciąganiu na sztywnym holu - **Damian Kukuczka** na pojeździe GROM.

Każdy z uczestników otrzymał upominki ufundowane przez firmy Petro - Oil, FL Poland i Taurus. Po zawodach mogliśmy posłuchać orkiestry klaksonowej traktorów Lamborghini w wykonaniu przedstawicieli firmy AGROKOMPLEKS. przygrywała uczestnikom **kapela WAŁASI**, a po zawodach wystąpił **Johnny Walker Band**.

Patronami medialnymi imprezy byli: Auto Tydzień, magazyn OFF-ROAD.PL i Radio Bielsko.

Sponsorzy: P.H.U. AGROKOMPLEKS, TAURUS, FL POLAND, PETRO- OIL, Śląskie Centrum Sprzedaży , AUTO - CZĘŚCI KRZYSZTOF GAJNY, Ośrodek Rehabilitacyjno - Wypoczynkowy MARIA.

[Zapraszamy do fotoreportażu](#)